ФОНД
«МОСКОВСКИЙИННОВАЦИОННЫЙКЛАСТЕР»

ПРИКАЗ

2023 г.

О предоставлениисервиса
«Инвестиционнаяэкспертизапроектов»

В целях содействияучастникаминновационного кластерана территории
города Москвы в соответствии с постановлением ПравительстваМосквы
от 25 апреля2019 г. N2 435-ПП «О мерах, направленныхна функционирование
инновационного кластера на территории города Москвы» в оценке
инвестиционнойпривлекательностипроектов, а также создания благоприятных
условийдля привлеченияинвестицийв проекты

приказываю:

1. УтвердитьПравилапредоставлениясервиса«Инвестиционнаяэкспертиза
проектов»(далее

— Сервис) согласно Приложению, к настоящемуПриказу.2. Назначитьответственным лицом за предоставлениеСервисаначальника
управленияпо работес инвестиционными проектамиА.Ю. Константинова.

З. Ответственномуза предоставлениеСервиса:3.1. обеспечить инициацию закупочных процедур, а также обеспечить
контрольисполнения заключенных договоровс третьимилицами по результатам
проведениязакупочных процедур в порядке, установленномПоложением о

закупочнойдеятельности Фонда«Московскийинновационныйкластер»;
3.2. обеспечитьконтрольпорядка, условийи сроковпредоставленияСервиса;3.3. обеспечиватьсвоевременнуюактуализацию информациина сайте

https://i.moscow в информационно-телекоммуникационнойсети Интернетв части

предоставленияСервиса.4. Контрольза исполнением приказа возложить на заместителя
генеральногодиректораЮ.П. Поволоцкую.

ГенеральныйдиректорФонда
«Московскийинновационныйкластер» А.И. Парабучев

	ПриказИЭ_1
	Приказ_ИЭ_111024_1